
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО И КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНА ПОВРШИНА ЗА ВРЕМЕ НА ЕТНО ПЛОШТАД ФЕСТИВАЛ БЕРОВО 2025 ГОДИНА и саем МАЛЕШЕВИЈАТА НА ДЛАНКА
СЕ ПРИЈАВУВАМ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНА ПОВРШИНА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА 
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[image: ]ШТАНД
ДРУГА ЈАВНА ПОВРШИНА/ЛОКАЦИЈА СПОРЕД ОДЛУКА  локација бр. ___________
УЧЕСНИК :_____________________________________________________
АДРЕСА: ______________________________________________________
ТЕЛЕФОН ЗА КОНТАКТ __________________________________________
ПРОФИЛ НА УЧЕСНИКОТ
[image: ]ДЕЛОВЕН СУБЈЕКТ (деловните субјекти доставуваат и тековна состојба)
[image: ]ПОЕДИНЕЦ
[image: ]НВО СЕКТОР 
[image: ]ЗАНАЕТЧИЈА 
[image: ]ДРУГО ________________________________
СЕ ПРИЈАВУВАМ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА : 
[image: ]ЗАКУП НА ТЕЗГА ЗА ИЗЛОЖУВАЊЕ НА ПРОИЗВОДИ ОД ДОМАШНО ПРОИЗВОДСТВО И РАКОТВОРБИ
[image: ]ЗАКУП НА ТЕЗГИ ЗА СКАРА, СО КОРИСТЕЊЕ ДО 70  м2
[image: ]ЗАКУП НА ШТАНД  ДО  8 м2 
[image: ]ЗАКУП НА ШТАНД ДО 6 м2 
(ЦЕНИТЕ ЗА НАВЕДЕНИТЕ ЛОКАЦИИ  СЕ НАВЕДЕНИ ВО ОДЛУКА ) 
[image: ]ЛОКАЦИЈА БР.1 
[image: ]ЛОКАЦИЈА БР.2
[image: ]ЛОКАЦИЈА БР.3
[image: ]ЛОКАЦИЈА БР.4
За локациите со бр. 1,2,3 и 4, (се одбележува за која локација)  доставувам ПОНУДА во износ од ___________________ денари. 
[image: ] ДРУГО ____________________________________________
[bookmark: _GoBack]Краен рок за пријавување: 06.08.2025 год. 
  ПОТПИС И ПЕЧАТ 
									_______________________
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